
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  18  号

社会資本整備総合交付金事業　下之保（１２－３０３号線）落石防止対策工事2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 18,173,100

6 最 低 制 限 価 格 金 円15,954,400

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 3 16,400,000

（株）横田工務店 4 16,450,000

落札（株）和座工務店 1 16,000,000

（株）長尾工務店 5 16,500,000

（株）加藤工務店 辞退

（有）土屋土建 辞退

（株）丸幸工務店 辞退

丸ヨ興業（株） 2 16,200,000

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 17,600,000円 (うち税 1,600,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）和座工務店

12 工 期 令和 3年11月25日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  19  号

社会資本整備総合交付金事業　上之保（幹１－１０２号線）落石防止対策工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,703,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 2 8,700,000

（株）横田工務店 2 8,700,000

（株）和座工務店 辞退

（株）長尾工務店 4 8,800,000

（株）加藤工務店 4 8,800,000

（有）土屋土建 辞退

落札（株）丸幸工務店 1 8,560,000

丸ヨ興業（株） 辞退

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,416,000円 (うち税 856,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）丸幸工務店

12 工 期 令和 3年11月25日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  59  号

社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修（舟洞２号橋）工事2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,961,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 辞退

落札（株）長屋組 1 6,300,000

（有）山重興業 辞退

（株）田下建設 辞退

（株）サンテック 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

（有）武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,930,000円 (うち税 630,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長屋組

12 工 期 令和 3年11月25日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  60  号

社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修（上谷内東橋）工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,728,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）横田工務店 2 6,100,000

落札（有）フジケン土木 1 5,930,000

（株）加藤工務店 2 6,100,000

（有）土屋土建 辞退

（株）和座工務店 辞退

（株）丸幸工務店 辞退

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,523,000円 (うち税 593,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）フジケン土木

12 工 期 令和 3年11月25日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  103  号

側溝補修　側島（６－２８２号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市側島　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,105,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 辞退

落札中村基礎工業（株） 1 2,730,000

古川建設（株） 入札書不着

（株）大和工務店 辞退

（有）丸武建設 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,003,000円 (うち税 273,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中村基礎工業（株）

12 工 期 令和 3年11月25日　～　令和 4年 2月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  104  号

側溝補修　千疋北２丁目側溝補修工事2 入 札 件 名

関市千疋北２丁目　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,796,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 辞退

落札中村基礎工業（株） 1 4,220,000

古川建設（株） 辞退

（株）大和工務店 辞退

（有）丸武建設 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,642,000円 (うち税 422,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中村基礎工業（株）

12 工 期 令和 3年11月25日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水修  第  19  号

新迫間増圧ポンプ所２号ポンプ修繕その２2 入 札 件 名

関市新迫間　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,494,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

荏原商事（株）中部支社 2 1,290,000

岡田産業（株） 6 1,320,000

三愛物産（株）岐阜支店 3 1,300,000

（株）篠田製作所 3 1,300,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 1,230,000

松村工業（株） 3 1,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,353,000円 (うち税 123,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 3年11月25日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  65  号

中池自然の家　食堂屋根改修工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 11,605,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円10,374,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）アメリア 2 10,500,000

誠建設（株） 辞退

（有）すずや 辞退

森建築 辞退

落札（有）波多野建設 1 10,450,000

結屋（株） 辞退

（株）岩見鉄工 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 11,495,000円 (うち税 1,045,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）波多野建設

12 工 期 令和 3年11月25日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  67  号

富野保育園フェンス改修工事2 入 札 件 名

関市西神野２９８－１3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,387,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札小澤兄弟重機（株） 1 2,080,000

双葉建設（株） 辞退

（株）柴田組 入札書不着

（有）小林組 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

塚原土木（株） 2 2,170,000

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,288,000円 (うち税 208,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

小澤兄弟重機（株）

12 工 期 令和 3年11月25日　～　令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

施設予約システム用パソコンの購入2 入 札 件 名

関市旭ケ丘ふれあいセンターほか　計１６施設3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）シバタ 1 2,380,000

（株）ハヤシ事務器 2 2,439,500

（有）カンエイ事務機 5 3,808,000

（株）タカラヤ 3 2,618,000

（株）三和商会　関営業所 4 3,150,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,618,000円 (うち税 238,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）シバタ

12 納 入 期 限 令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

「関市春日神社　文化財詳細調査報告書」印刷製本業務2 入 札 件 名

関市文化財保護センター3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）トヨトモ 辞退

落札印刷の一誠社 1 4,297,500

協同印刷（株） 2 4,470,000

（株）巧報社 3 4,670,000

関印刷（有） 4 4,850,000

ジェービーエフ（株）関営業所 5 5,525,300

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,727,250円 (うち税 429,750円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

印刷の一誠社

12 業 務 期 間 令和 3年11月25日　～　令和 4年 3月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 武芸委  第  2  号

武芸川事務所前交差点看板設置業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町八幡　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

篠田（株） 3 1,370,000

（株）キクテック　岐阜支店 2 1,320,000

（株）東亜製作所　岐阜支店 5 1,400,000

落札（株）安全　関支店 1 1,220,000

（株）協和安全 4 1,380,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,342,000円 (うち税 122,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）安全　関支店

12 業 務 期 間 令和 3年11月25日　～　令和 4年 2月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市国民健康保険診療所超音波画像診断装置の購入2 入 札 件 名

関市国民健康保険洞戸診療所、関市国民健康保険板取診療所3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）スズケン　関支店 辞退

落札井上精機（株） 1 5,500,000

（株）メディセオ 岐阜東支店 辞退

（株）ワキタ商会　岐阜営業所 2 6,000,000

（有）スミ医療器 3 6,200,000

ホープ産業（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,050,000円 (うち税 550,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

井上精機（株）

12 納 入 期 限 令和 4年 3月24日


